
UCHWAŁA NR CXI/2899/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych, stanowiących

własność Gminy Miejskiej Kraków, niezabudowanych i zabudowanej
budynkiem mieszkalnym, położonych w Krakowie przy ul. Grochowej Nr 36.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 poz. 1432), § 4 pkt 5 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowych, o powierzchni 0,0584 ha, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanych 
na załączniku graficznym, składających się z niezabudowanych działek nr 196/6 o powierzchni 
0,0247 ha objętej księgą wieczystą nr KR1P/00099184/8 i nr 196/9 o powierzchni 0,0014 ha, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00053879/3 oraz działki ewidencyjnej nr 195 o powierzchni 0,0323 ha, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00193111/5, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym w zabudowie bliźniaczej, położonych w obrębie P-28, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, przy ul. Grochowej Nr 36. Obszar, w skład którego wchodzą nieruchomości, nie podlega 
ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Według wskazań Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa przedmiotowa 
nieruchomość znajduje się w strukturalnej jednostce urbanistycznej Nr 30, w kategorii 
zagospodarowania terenu o symbolu MN- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Zgodnie 
z decyzją o ustaleniu warunków zabudowy Nr AU-2/6730.2/2699/2013 z dnia 31.10.2013 r. 
przedmiotowe nieruchomości mogą zostać zabudowane budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym 
z wbudowanym garażem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1A245B89-6670-4690-BAA4-9747D5AA2FDF. Podpisany Strona 1



Id: 1A245B89-6670-4690-BAA4-9747D5AA2FDF. Podpisany Strona 1




